
亀田西中学校

副主査　関川　竜太

ですが・・・スノーダンプの裏には渡辺さんの遊び心も入っています(*^-^*)

　明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願い申し上げます！！文部
科学省補助金の活用事業予算の執行が完了いたしました！！事業予算で購入した主
な物品等を下記に記載いたしました。ご覧ください。来年度以降予算をいただける

　スノーダンプも新たに購入してもらいました！個人的には除雪機がほしいところ

か現時点ではわかりません( ;∀;)購入した物品等を有効活用して参ります！！

学校保健特別対策事業にかかる予算執行完了！！

購入した物品等の紹介

○需要費
・ＩＣＴ関係・・・デジタルＡⅤアダプター，ＨＤＭＩケーブル，ＬＡＮ

ケーブル，ＡｐｐｌｅＴⅤ

・消毒（感染症対策）関係・・・スプレーボトル，アルコール液用

ポンプ，石鹸液，クイックルワイパー，ゴム手袋，洗剤，除菌

シート，ＣＯ2モニター，非接触型体温計

○役務費
プール槽内清掃を業者に委託

○備品購入費
体育館・グラウンド・武道場ＡＰ機器

※ＡＰ機器自体は９月中旬に納品されましたが，工事業者様の

都合上，まだ設置工事ができておりません・・・工事完了までも

うしばらくお待ちくださいm(__)m

大雪に備えて準備万端です！！


